



آغاز بزرگ‌ترین رقابت ورزشکاران جانباز و معلول آسیا

● مراسم افتتاحیه دومین دوره بازی‌های پارآسیایی، بزرگ‌ترین رویداد ورزشی جانبازان و معلولان قاره کهن، روز گذشته در شهر اینچئون کره‌جنوبی برگزار شده؛ مراسمی که بر خلاف بازی‌های آسیایی با استقبال سرد و کم‌ترنگ کرکای‌ها و صندلی‌های خالی در استادیوم اصلی این شهر برگزار شد. در این مراسم نمایندگان ۴۵ کشور آسیایی رژه رفتند و با پرچم‌های برافراشته آمادگی خود را برای شرکت در این دوره از مسابقات اعلام کردند. جلیل باقری، قهرمان پرتاب وزنه المپیک ۲۰۱۲ لندن، پرچمدار کاروان ورزش ایران در رژه بازی‌ها بود. کاروان جانبازان و معلولان ورزش کشورمان با حضور ۲۰۴ ورزشکار در ۱۶ رشته در دومین دوره بازی‌های پارآسیایی شرکت خواهد کرد. این رقابت‌ها سماز امروز صبح آغاز می‌شود و دوم آبان به پایان می‌رسد. مسابقات رشته‌هایی چون تنیس با ویلچر، بسکتبال با ویلچر و فوتبال هفت‌نفره پیش از سایر رشته‌ها کار خود را در این رویداد آغاز کرده‌اند.

یعقوبی در نخستین بازی خود پیروز شد

محمدرضا یعقوبی، نماینده تنیس با ویلچر ایران، روز گذشته در نخستین دیدار خود در بازی‌های پارآسیایی،

مقابل نماینده اندونزی به پیروزی رسید و به مرحله بعد راه پیدا کرد. یعقوبی این بازی را با نتیجه ۲ بر صفر به سود خود خاتمه داد و راهی مرحله بعد شد. در این بازی نمایشای یعقوبی ست نخست را با نتیجه ۶ بر یک و ست دوم را با نتیجه ۶ بر ۴ از آن خود کرد. نماینده ایران در مرحله بعد، فردا به مصاف نماینده کره‌جنوبی می‌رود.

برتری قدرتمندانه تیم بسکتبال با ویلچر مقابل کویت

تیم بسکتبال با ویلچر در دومین دیدار خود مقابل کویت به برتری رسید. نمایندگان کشورمان در این بازی با نتیجه ۹۸ بر ۴۲ مقابل حریف به برتری رسیدند. شاگردان عباس آقاوگنجی روز جمعه در نخستین بازی خود با حساب ۸۴ بر ۴۴ از سد مالزی گذشته بودند و فردا در سومین دیدار خود ساعت ۱۴ تا نایلدن رویه‌رو می‌شوند. تیم ایران در گروه دوم رقابت‌ها با هنگ کنگ، مالزی، کویت و نایلدن هم‌گروه است. در گروه نخست هم تیم‌های کره‌جنوبی میزبان، امارات، ژاپن، عراق و چین تایپه حضور دارند.

برنامه امروز ورزشکاران ایران

یکشنبه ۲۷/۰۷/۱۳۹۳

●*تیروکمان (شروع رقابت‌ها از ساعت ۷/۳۰ بامداد)
●تیراندازی (شروع رقابت‌ها از ساعت ۱۵/۴)
●بوچیا (شروع رقابت‌ها از ساعت ۲۰/۴)
●شنا (شروع رقابت‌ها از ساعت ۲۳/۴)
●دوومیدانی (شروع رقابت‌ها از ساعت ۳۰/۴)
●بدمینتون (شروع رقابت‌ها از ساعت ۴۰/۴)
●بسکتبال با ویلچر

ایران – تایلند (ساعت ۰۸:۳۰)
●تنیس با ویلچر
انفرادی و دونفره مردان (ساعت ۱۰:۳۰)
●فوتبال ۷ نفره
ایران – ژاپن (ساعت ۰۸:۳۰)
●فوتبال ۵نفره
ایران – تایلند (ساعت ۰۹:۳۰)
●گابل
مردان ایران – عراق (ساعت ۰۴:۳۰)
●والیبال نشسته
مردان ایران – مغولستان (ساعت ۰۷:۰۰)



ناهمراهی «آزادی» با فدراسیون برای راه‌اندادن دوربین‌ها

● **مهر:** مدیر مجموعه ورزشی آزادی تاکید کرد تنها در صورتی اجازه ورود دوربین‌ها به این ورزشگاه را نخواهد داد که وزارت ورزش دستور این اقدام را صادر کند. فدراسیون فوتبال با اتمام قرارداد سه‌ساله با صلاوسیمیا قصد دارد مبلغ حق پخش را به مقدار دلخواهش بالا ببرد. علی کفاشیان صحبت از ۱۶۰۰میلیاردتومان می‌کند اما مبلغ سیمیا تقریباً یک‌ششم این عدد است. ازاین‌و طرفین در یک ماه اخیر چند نشست مشترک را برگزار کردند که آخرین‌بار آن سه‌هفته قبل در وزارت کشور بود. در پایان نشست رییس فدراسیون فوتبال صراحتاًوعبار نمود دیگر در هیچ نشستی شرکت نمی‌کند چراکه تقدس ژاناد نماینده رسانه ملی اختیاری از سوی این نهاد برای بالابردن مبلغ موردنظر ندارد. البته صحبت‌های رییس فدراسیون فوتبال با واکنش تند تقدس ژاناد مواجه شد و معاون امور مالی سیمیا، رییس فدراسیون را به بی‌معرفتی متهم کرد. در چنین فضایی حالا علی کفاشیان در نامه‌ای از رییس سازمان لیگ خواسته تا در صورت عدم‌توافق، مانع پخش مستقیم مسابقات فوتبال شود. در واکنش به این نامه، مدیریت ورزشگاه آزادی در مصاحبه با خبرنگار مگر تاکید کرد سازمان لیگ‌برتر نمی‌تواند به آنها دستور بدهد. توفیق کلبلی با بیان این مطلب افزود: تنها به یک شرط فلیمرداران سیمیا نمی‌توانند وارد مجموعه ورزشگاه آزادی شوند، آن هم اگر دستور منع ورود از سوی وزارت ورزش‌وجوانان و شرکت توسعه و تامین امور ورزشی باشد. پیش از این وزارت ورزش‌وجوانان اعلام کرده بود در مساله حق پخش فوتبال از سوی صلاوسیمیا در کنار فدراسیون فوتبال و باشگاه‌ها خواهد بود. باید دید آیا وزارت ورزش در این مورد دستور نهایی را به مدیریت ورزشگاه آزادی می‌دهد یا به روال گذشته، فدراسیون فوتبال باز هم در دریافت یک گل به‌خودی بازی را واگذار می‌کند.

ورزش



عکس:ناحید همدانی/ایرنا

تانیه‌شماری برای تغییرات در پرسپولیسهرج و مرج در اردوی سرخ

شرق: اوضاع پرسپولیس نه از نظر فنی روبه‌راه است و نه از نظر مدیریتی. اسپانسر پرسپولیس در این فصل برای یک فصل قرار بود ۳۰۰میلیاردتومان هزینه کند، اما مشکلاتی به وجود آمده و اسپانسر را در آستانه قطع همکاری با باشگاه قرار داده است. پیش از این گفته می‌شد حضور محمدرضا رحیمی مدیرعامل پرسپولیس و علی دایی، سرمربی این تیم از دلایل اختلاف اسپانسر و باشگاه است، اما رفتن این دو از پرسپولیس هم مشکل را حل نکرد و حالا با اجازمندادن به نماینده اسپانسر برای ورود به اتاقش در باشگاه پرسپولیس آتش اختلافات بازهم شعله‌ور شده است. همه این موارد دست‌به‌دست هم داده تا شایعات تازه‌تری پیرامون باشگاه پرسپولیس به گوش برسد و انتظار می‌رود طی روزهای آینده اتفاقات جدیدی در این باشگاه بیفتد؛ اتفاقاتی که شاید منجر به جدایی «سیاسی» رییس هیات‌مدیره با اسپانسر شود.

اسپانسر باشگاه معتقد است که باشگاه پرسپولیس طبق قرارداد باید همکاری با تمام اسپانسرهای قبلی باشگاه از جمله صدراسیستم‌پاسار‌گاد، شرکت مخابرات و بانک‌فاه را لغو کند و این باشگاه با اسپانسر جدید کارهای خود را پیش ببرد، اما همین اتفاق نه در زمان رحیمی افتاد و نه در زمان «سیاسی» که تمام امور باشگاه زیرنظر او صورت می‌گیرد.

طبق قرارداد بین باشگاه و اسپانسر، اسپانسر ۱۲میلیاردتومان تاکنون برای پرسپولیس خرج کرده، اما تاکنون طبق گفته مدیران این شرکت هیچ برداشتی از این قرارداد نداشته و در آستانه جدایی قرار دارد. مدیران شرکت «بهنام‌پیش‌روکیش» معتقدند،باشگاه پرسپولیس به این دلیل نمی‌تواند به تعهدات خود عمل کند که قراردادهای اسپانسر قبلی به اندازه‌ای محکم بسته شده که باشگاه پرسپولیس نمی‌تواند آنها را لغو کند. پیش از مطرح‌شدن این مسایل بسیاری معتقد بودند که جابه‌جایی‌های صورت‌گرفته در باشگاه پرسپولیس با نظر مستقیم اسپانسر صورت گرفته‌است، اما به گفته نماینده اسپانسر هر تغییری در این باشگاه به ضرر آنهاست؛ این در حالی است که گفته می‌شود حتی در روز اخراج دایی این اسپانسر در حال قراردادبستن با چند شرکت بود که بعد از اخراج دایی، شرکت‌ها حاضر نشدند قرارداد ببندند. اما شایعات تازه‌تر، خبرهای دیگری به همراه دارد. اگر پیش از این گفته می‌شد سیاسی با همدستی اسپانسر، رای به اخراج رحیمی از باشگاه داده حالا شنیده می‌شود اسپانسر با منتقمی، سرپرست باشگاه پرسپولیس به توافق رسیده و این‌بار «سیاسی» است که باید از باشگاه برود. البته این سکه روی دیگری هم دارد: اینکه «سیاسی» به‌دنبال تامین اسپانسر دیگری است و راه‌های خروج و قطع همکاری

اسپانسر باشگاه را فراهم کرده است. با این حال خبر جدایی «سیاسی» از پرسپولیس چنان شدت پیدا کرده که برخی از خبرگزاری‌ها تانیه‌شماری برای این اتفاق را شروع کرده‌اند. خود «سیاسی» اما خیلی صریح درباره اتفاقات پیش‌رو صحبت نمی‌کند. او در این باره به «شرق» می‌گوید: «هیچ‌کس از فردای خودش خبر ندارد. چه کسی می‌تواند ادعا کند که فردا زنده است؟ این پاسخ سवाल شماس‌ت. ما هیچ‌کدام خودمان سر کار نیامده‌ایم. سیستم ما را سر کار آورده و هروقت صلاح بدانند تغییرات را ایجاد خواهند کرد. قصد دارم تا بعد از بازی با استقلال صحبتی انجام ندهم؛ «سیاسی» در حالی ادامه صحبت در این مورد را به بعد از بازی با استقلال می‌سپارد که به‌طور ضمنی می‌گوید شاید تغییراتی صورت بگیرد: «بیش از هزار دلیل وجود دارد که من فردا هم نباشم». همزمان با این اتفاقات و پس از حذف معاونت اقتصادی باشگاه پرسپولیس و به‌دنبال مشکلاتی که این باشگاه با شرکت بهرم‌بردار خودش در جنودقت اخیر داشته، روز گذشته در اتفاقی جالب پنهان‌های شرکت بهنام‌پیش‌روی کیش که به‌عنوان حامی مالی و بهرم‌بردار پرسپولیس معرفی شده بود از سطح ورزشگاه درفش‌ی‌فر جمع شد. سایت پرسپولیس در اطلاعیه‌ای در مورد تغییر کاربری معاونت اقتصادی و برنامه‌ریزی باشگاه نوشت: اتاقی که به‌عنوان اتاق اسپانسر مطرح بود، در

عبدالله تفرشی، معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس در مورد تغییر در مدیریت این باشگاه در یکی، دوروز آینده، گفت: من از مجاری مختلف شنیدم که ظرف امروز و فردا تغییرات در باشگاه رخ می‌دهد. با توجه به اتفاقاتی که در مذاکره با مسئولان رئال‌مادرید رخ داد کوچک‌ترین توقع ما این بود که حداقل از مردم عذرخواهی شود. به‌رحال دوستان نمی‌دانستند که در این مذاکرات فردی وجود داشته که پیش از این در جهت براندازی نظام تلاش می‌کرده است.



عکس:Reuters

شگفتی در جام حذفی ادامه دارد

وداع سپاهان با جام‌حذفی

تا شاگردان علی منصوریان گرفتار شگفتی جام‌حذفی نشوند، منصوریان سرمربی نفت پایتخت هم بعد از این دیدار ضمن تمجید از رقیب گفت: «در سه بازی قبلی که به لیگ برتر مقابل تیم‌های خوزستانی انجام دادیم خیلی راحت توانستیم امتیاز بگیریم، مقابل استقلال اهواز بازی دشواری داشتیم چرا که بازیکنان این تیم انگیزه بالایی داشتند. تفاوت دو تیم در تجربه بود. اگر چه حریف از نظر جوانی از ما س‌ترت بود که این را می‌توان امتیازی برای حریف دانست. به داریوش یزدی به‌خاطر تیم خوبی که

گزارش «شرق» از روزهای سخت «کبدی»

دستمزد ملی‌پوش ایرانی؛ روزی ۱۰هزار تومان

تیم ملی کبدی ایران گذاشته او نیز از شرایط موجود گلایه می‌کند و می‌گوید تنها به‌خاطر عشق و علاقه‌اش این ورزش را ادامه می‌دهد: «هیچ حقوقی از فدراسیون نمی‌گیریم. تنها زمانی که در اردوها هستیم حقوق داریم. آن هم روزی ۱۰هزارتومان! تازه تا دو، سه‌ماه پیش روزی هفت‌هزارتومان می‌گرفتیم. این پول خرج رفت‌وآمدمان هم نمی‌شود چه برسد به اینکه بخواهیم خرج زندگی را با آن بدهیم. البته چون مدال نقره بازی‌های آسیایی را گرفتیم به ما گفتند که برویم و در صندوق حمایت از ورزشکاران و پیشکوتان ثبت‌نام

که برای شرکت در اردوها می‌گرفتم اخراج کم کنند که به این نتیجه رسیدیم ورزش را کنار بگذارم بهتر است چون دیدم چیزی از ورزش کردن عاید نمی‌شود. تمام

ایین مدت هم که در اردوها حضور داشتم با این در و آن در زدن ک‌ل‌فرما را راضی کردم که مرخصی بدون حقوق بگیرم تا تیم‌ملی را از دست ندهم. تبعات این مرخصی‌های بدون حقوق هم این شده که روزهای زیادی را بابت بیمه بازنشستگی از دست بدهم»

معراج سینج، دیگر عضو تیم‌ملی کبدی است که ۲۶سال بیشتر ندارد و هشت‌سال عمرش را برای



حسن خمینی:

زیاد حکم‌دادن در فوتبال باعث لجبازی می‌شود

● **فارس:** حجت‌الاسلامالمسلمین سیدحسن خمینی در دیدار با رییس و اعضای کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، در مورد مسایل مختلف ورزشی صحبت‌هایی را مطرح کرد. سیدحسن خمینی در دیدار با رییس و اعضای کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال با اشاره به برخی حواشی در عرصه فوتبال کشور، اظهار کرد: طبیعتاً در هر جایی که پول باشد، اگر کنترل وجود نداشته باشد، حواشی پدید می‌آید و حتماً به فوتبال آسیب می‌زند. او با اشاره به اینکه در سایر حوزه‌ها، نقطه اوج در سنین پختگی است، افزود: نقطه اوج در ورزش همان اول کار است؛ یعنی یک انسان ۱۸ یا ۲۰ساله تاکنون تبدیل به سوپر استار می‌شود، روزنامه‌ها عکس او را می‌اندازند، تلویزیون با آنها مصاحبه می‌کند، هرجا می‌روند مردم به آنها اقبال نشان می‌دهند، اگر گل برند تا مدتی روزنامه‌ها به او می‌پردازند. بنابراین نفس شهرت، جذابیتی برای افراد می‌آورد و طبیعی است که یک جوان بی‌تجربه که شاید خاستگاه خانوادگی متفاوتی هم نداشته باشد، نتواند تحت‌تاثیر این فضا، خود را مدیریت کند. البته عده‌ای هم هستند که در حاشیه قرار می‌گیرند تا از این ورزشکاران سوءاستفاده کنند. سیدحسن خمینی تصریح کرد: در ورزش یک جوان بدون هیچ آمادگی وارد عرصه‌ای می‌شود که به شدت پرهیجان و پرجاشیه است، اگر این جوان مدیریت نشود، واقعیات برای او توضیح داده نشود و از او صیانت نشود، طبیعی است که حواشی پیدا می‌شود. او ادامه داد: کسانی که در حاشیه هستند چون پول در کار است، سوءاستفاده هم می‌کنند و بعداً انقدر متخصص شده‌اند که بهره‌های غیرشرعی و غیرقانونی هم برای خود کسب می‌کنند، در حالی که ممکن است خوششان یکبار یا به توپ نزده باشند. یادگار امام با هشدار نسبت به اینکه اگر در اردم‌ت‌ها به این موضوع توجه نشود فوتبال ایران بسیار لطمه می‌بیند، تصریح کرد: وسعت مجموعه فوتبال انقدر زیاد نیست که از دل یک رقابت، جوهرهای سالمی پدید بیاید. لذا فضا به گونه‌ای می‌شود که مانند یک جنگل انبوه اجازه نمی‌دهد کسی رشد کند و همه را خفه می‌کند. ما کشورهای زیادی داریم که گرفتار این وضعیت هستند و با وجود پیشرفته بودن به جایی نمی‌رسند که نمونه آن فضای ره‌اشده فوتبال ایتالیا در مقابل فوتبال کنترل شده آلمان است. ایشان با اشاره به کمیته اخلاق در ورزش، اصل لزوم وجود این مجموعه را مسلم دانست و افزود: راه توفیق کمیته مانند هر نهاد نظارتی دیگر، این است که قبل از آنکه فعال شود و بخواهد برخورد کند فلسفه وجود آن برای کسانی که موضوع برخورد هستند مسلم باشد. مثلاً اگر شما بدون آنکه بداندید، بیمار باشید و کسی بگوید شما مشکل دارید و من می‌خواهم شما را درمان کنم؛ کسی زیر بار نمی‌رود؛ زیرا از این بیماری اطلاع ندارید. اما اگر اطلاع‌رسانی صحیح صورت گیرد خود آنها به سمت شما می‌آیند. وقتی شما به مجموعه در این مورد توضیح دهید خودش اشتیاق نشان می‌دهد و در این مورد خاص اگر بگویید که این کمیته به نفع همه حتی خود شماست که موضوع برخورد هستید،استقبال می‌کنند.زیراممكن است روزی دیگر نسبت به خود آن فرد هم اجحاف صورت گیرد و لازم باشد که با آن برخورد شود. یادگار امام ادامه داد: البته به‌نظر من اصل موضوع در جامعه ورزش پذیرفته شده است، اما بیش از این باید به آن پرداخت؛ این تخلفات چه اندک و چه زیاد به اصل ورزش و تیم‌راری ضربه می‌زند و تبدیل به ناهنجاری می‌شود. اساساً نهادهای قضایی و نظارتی با ضابطان آنها به شرطی توفیق می‌یابند که جامعه هدف نیز معزل مورد صدور آنها را ناهنجار تلقی کند. او گفت: اگر شما عمل ناهنجاری را با عنوان ناهنجاری برای جامعه تعریف کنید همه جامعه برای بر طرف کردن آن همدلی می‌کند. اما اگر از نظر آنها ناهنجاری نباشد هرچقدر برخورد کنید کمتر نتیجه می‌گیرید و برای جامعه هدف مطلوبیت می‌آورد و جواب عکس می‌دهد. رخصوص مولوی دین‌پور رشوه‌فرامعرفی، رشوه‌گیرگری باعث می‌شود که جمعیت او را به استادیوم راه ندهند. بنابراین فقط کافی است موضوع را در موارد لزوم اطلاع‌رسانی کنید. مثلاً مولودی از این دست که افراد در مورد هم بد سخن بگویند یا بد لب‌لس بپوشند

باید به‌عنوان ناهنجاری معرفی شود و بزرگان این رشته هم در این کار کمک کنند. پس در برخورد با ناهنجاری‌ها از جایی آغاز کنید که جامعه آن را ناهنجار تلقی می‌کند. در غیر این صورت تیغ شما از برش می‌افتد و در موارد دیگر هم کار شما فایده‌ای ندارد. سیدحسن خمینی با تاکید بر تناسب جرم و جزا در جامعه گفت: این دو عامل باید با هم متناسب باشد و اگر این تناسب به هم ریخت، بیشترین کسی که نفع می‌برد خود مجرم است. اگر کسی تخلف کرد و به دو سال زندان محکوم شد جامعه می‌پذیرد، اما اگر قاضی حکم داد که او را در ملاعُم شلاق بزنند یا به ۳۵سال زندان محکوم کرد آن مجرم مظلوم می‌شود و جرم هم در دید جامعه از حالت جرم خارج می‌شود. باید متناسب با نیاز اجتماعی به جرم جزا داده شود؛ و الا آن جرم در جامعه پذیرفته می‌شود و در نتیجه، آن قبح فعل «جزا دادن» به یک حسن در مجرم تبدیل می‌شود و حسن مجرم به جرم منتقل می‌شد و در نتیجه خیلی‌ها آن جرم را در جامعه از لیح ما انجام می‌دهند که خیلی از ناهنجاری‌ها در جامعه به همین دلیل رخ می‌دهد. او توصیه کرد: مراقب باشیم که زیاد حکم دادن - مخصوصاً در این موارد که اجتماعی است، نه قضایی- باعث ایجاد لجبازی در طبقه مخاطب شما که جوانان هستند می‌شود؛ زیرا لجبازی و غرور در ذات جوانی هست. سیدحسن خمینی یادآور شد: به‌نظر من محدود کردن اخلاقی فدراسیون فوتبال، عیدالله مسلمانی، حسین الیگانه و حجت‌الاسلامالمسلمین احمد‌مالک،مسئول فرهنگی باشگاه استقلال و عضو فرهنگی فدراسیون فوتبال حضور داشتند و گزارشی را از اقدامات این کمیته ارائه کردند. در حاشیه این دیدار پیرهان تیم استقلال از طرف بهرام افشارزاده، مدیرعامل این باشگاه به یادگار امام اهدا شد.